Prezida ședințe, subseria acte, participa la examene. Dar, odată, pe vremea ce...

Rente și Electe
Banuri de Impozite

pentru plata impozitului și pământului forțat, pentru Asigurare Socială la

Banca Goldschmidt

ARAD,
Str. Eminescu No. 4

toasă din iarna anului 1889 se îmbolnăvi. Căzu la pat ca să nu se mai ridice. În 5/17 Februarie 1889 își dădu obștescul sfârșit”. În cadrul de doliu și tristețe, o imensă lume îl petrece spre biserica sfântului. Ioan din cimitirul orașului Caransebeș... La 50 de ani dela moartea Lui, proslăvim viața și faptele-i nepieritoare.

C. R.

Mesajul M. S. Regelui Carol al II-lea In cadrul orei românești pentru America